写）東京三栄会 会長／副会長／共通世話人／幹事、地方三栄会会長、東京三栄会スポ－ツ交流委員会

委員、東京三栄会事務局

2012 年 9月吉日

東京三栄会会員各社 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長

幹事：三井物産鋼材販売株式会社

幹事三井物産メタルズ株式会社

幹事三井住商建材株式会社

「第 11 回三栄会スポーツ交流卓球大会」開催延期のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

先般 11月 11日開催のご連絡を差し上げた「第11回三栄会スポーツ交流卓球大会」でございますが、

予約しておりました会場（新宿百人町スポーツ会館）がこの9月末を以って急遽閉館することを受け、

一旦延期とさせていただきたいと存じます。

尚、新しい開催日は来年 1月以降の予定です。別途調整の上、改めてご連絡申し上げます。

敬具

1